СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

52 - е заседание 5-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава муниципальной избирательной комиссии

МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь пунктом 2 статьи 22, пунктом 7 статьи 24 Федерального закона от 12.0.62002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 11 Закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», статьей 47 Устава муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить состав муниципальной избирательной комиссии МО «Коткинский сельсовет» НАО в количестве 6 /Шесть/ человек с правом решающего голоса.
2. Включить в состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО

1. Баракову Ираиду Викторовну, младшего воспитателя ГБДОУ НАО «Детский сад с.Коткино» ;
2. Фролову Любовь Александровну, бухгалтера СПК РК «Сула»;

3. Лупачеву Надежду Николаевну, специалиста Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО;

4. Каневу Галину Николаевну, представителя регионального отделения Политической партии  «Справедливая Россия» в Ненецком автономном округе;

5. Палтусову Валентину Иннокентьевну, представителя Ненецкого регионального отделения политической партии «Коммунистической партия Российской Федерации»;

6. Хозяинову Татьяну Леонидовну, представителя Ненецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

3. Вновь созданной муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО провести первое организационное заседание.
Заместитель председателя Совета депутатов

 МО «Коткинский сельсовет» НАО

В.В.Ардеева
Село Коткино

19.06.2017 № 2